Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Wolmer Eliud Neves Junior 1000773 1601124 Diretor do Departamento de Articulação Local 2 ½ R$ 200,00 R$ 500,00

Wilton do Amparo de Bem 76150 875757 Auxiliar de Serviços Gerais 2 ½ R$ 150,00 • R$ 375,00

Mei Soares Reis 39108 87518 Enc. Serviços Gerais 2 ½ R$ 150,00 • R$ 375,00

João Marques Ferreira Brito 40444 432025 Enc. Serviços Gerais 2 ½ R$ 150,00 • R$ 375,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 262/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 262/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 13 de Dezembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00048815/2023-04-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores: Wolmer Eliud Neves Junior, Matrícula: 1000773, Cargo: Diretor do
Departamento de Articulação Local, Wilton do Amparo de Bem, Matrícula: 76150, Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais, Meí Soares Reis,
Matrícula: 39108, Cargo: Enc. Serviços Gerais e João Marques Ferreira Brito, Matrícula: 40444, Cargo: Enc. Serviços Gerais. Para o deslocamento
ao Distrito de Vista Alegre para a construção de duas bocas de lobo. No período de 27 a 29/11/2023.

FABIANO BARBOZA CÂMARA
Superintendente Municipal de Integração Distrital Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CA8E5AAE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/12/2023. Edição 3621
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:51 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CA8E5AAE/03AFcWeA79UBK_Y8x50HKRiBwpzYzr7os8jlxihyrxRmzMcfxmM9tSJGDJRx2Ue9J… 1/1